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تغییر نام بلوار بعثت همدان به نام سپهبد شهید سلیمانی
سپهرغرب، گروه خبر: رئیس شورای اسلامی 
شهر همدان گفت: تغییر نام بلوار بعثت همدان 
به نام سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی 

در صحن شورا مصوب شد.
به گزارش ســپهرغرب به نقــل از روابط عمومی 
شــورای اســامی شــهر همدان؛ کامران گردان در 
هفتاد و دومین جلســه صحن شــورای شــهر که با 
حضور فرمانده بســیج ادارات و مسئول اقشار 22گانه 
تخصصی و متخصص ســپاه انصارالحسین )ع( استان 
برگزار شــد، اظهار کــرد: پیرو شــهادت افتخارآمیز 
ســردار رشید اسام ســپهبد حاج قاسم سلیمانی به 
دســت آمریکای جنایتکار و تروریست و در راستای 
ادای دین به این ســرباز مخلص ولایت و وطن پس از 
تبادل نظر و بحث و بررســی اعضای شورا مقرر شد، 
بلوار حدفاصل زیرگذر پژوهش تا زیرگذر پیامبر اعظم 
)ص( به نام شهید ســپهبد قاسم سلیمانی نامگذاری 

شود.
جزء  همــدان  اینکه  بــه  اشــاره  بــا  گردان 
نخســتین شــهرهایی بود که نامگــذاری مکانی 
نام سردار ســرافراز شهید ســپهبد سلیمانی  به 
لعــاده شــورا مصــوب کرد،  را در صحــن فوق ا
به خــودی خود،  ما  امنیت در کشــور  افــزود: 
حاصل نشــده و ما امروز ایــن امنیت را مرهون 
سلیمانی  ســپهبد  سردار  همچون  شهدایی  خون 
هســتیم که با صابت و رشادت مانع از هرگونه 

گزند و آفت به امنیت این کشــور عزیز شــدند 
و با بصیرت خــود، قدم در راه آرمان های الهی 
گذاشــتند و نامگذاری مکانی به نام این شــهید 
توانســتیم  بود که  اقدامی  ســرافراز کوچکترین 

جهت یادبود ایشــان انجام دهیم.
رئیس شورای اسامی شــهر همدان همچنین از 
حماســه آفرینی مردم شــهیدپرور در قدردانی از 40 
سال رشــادت و دلیری سردار شــهید سپهبد قاسم 
ســلیمانی در شهر دارالمومنین قدردانی کرد و گفت: 
امروز مــردم شــهیدپرور دارالمجاهدین بــه همراه 
هموطنان در دیگر شــهرهای کشور به ویژه کرمان با 
حضور غرورآفرین خود حماســه ای از جنس عشق و 
ارادت آفریدنــد و اقتدار ایران اســامی را به نمایش 

گذاشتند.
گردان اظهار کرد: از عمــوم مردم دارالمومنین و 
هم اســتانی های عزیز قدردانی می کنیم که قطعا این 
حضور پرشــور و آگاهانه مردم شــریف، زمینه تحقق 
انتقام ســختی را که رهبری معظم انقاب اســامی 

وعده دادند را فراهم می کند.
وی اظهار داشــت: اعضای شــورای اسامی شهر 
همدان بر خود لازم می دانند تا از این شــور و شعور 
بالای شهروندان همدانی از حضورگسترده و گرم آنها 
قدردانــی کرده و توفیقات روزافــزون را برای تمامی 
خادمــان این ملک و ملت از خداوند متعال مســالت 

نمایند.

      شهید سپهبد ســلیمانی تنها متعلق 
به ایران نبود

مسئول اقشار 22گانه تخصصی و متخصص سپاه 
انصارالحســین )ع( اســتان همدان هم در این جلسه 
ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره سردار شهید سپهبد 
حاج قاسم ســلیمانی، گفت: شهید سپهبد سلیمانی 
تنها متعلق به ایران نبود بلکه ایشان متعلق به جهان 

اسام بود.
ســرهنگ احد امیری با بیان اینکه شهید سپهبد 
ســلیمانی مانع بزرگی در برابر اســتکبار و اسرائیل 
بود، اضافه کرد: این شــهید بزرگوار جبهه مقاومت را 
گسترش داد و نقشه شوم آمریکا و دشمنان اسام را 

به باد فنا داد.
وی ضمن تشــکر و قدردانی از شــورای شــهر و 
شهرداری همدان در آماده ســازی شهر برای مراسم 
سوگواری سردار دلاور شهید سپهبد سلیمانی افزود: 
همدان در بسیاری از اقدامات نسبت به سایر استان ها 
جلوتر بوده و برگزاری جلســه فوق العاده صحن شورا 
و نیز تغییر نام بلوار بعثت همدان به نام بلوار شــهید 
سردار ســپهبد حاج قاسم سلیمانی اقدام ارزشمندی 

بود.
گفتنــی اســت در این جلســه از صحن شــورا 
مهران حاجیان سرپرســت سازمان ســرمایه گذاری 
و مشــارکت های مردمی شــهرداری همدان به ارائه 

گزارش عملکرد و برنامه های این سازمان پرداخت


